

様式第4号（第5条関係）

令和 4 年 3 月 30 日

丸亀市議会議長 様

議員名 三宅 真弓



令和3年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主たる支出の内訳
調 査 研 究 費	10,860	タブレット通信費
研 修 費		
広 報 費		
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	21,524	プリンターインク等
資 料 購 入 費	37,400	新聞代
人 件 費		
事 務 所 費	58,195	アクリルパーテーション等
合 計	127,979	

3 残 額 172,021 円

様式第6号(第5条関係)

令和3年度 政務活動費出納簿

No. 1
議員氏名 三宅 真弓

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
令和3年 4月30日	3年度政務活動費	300,000				
4月30日	事務所費		50,000	50,000	250,000	1
5月21日	事務所費		8,195	58,195	241,805	2
5月23日	資料購入費		6,800	64,995	235,005	3
6月29日	資料作成費		3,540	68,535	231,465	4
7月26日	資料購入費		6,800	75,335	224,665	5
9月15日	資料作成費		1,800	77,135	222,865	6
9月30日	資料購入費		6,800	83,935	216,065	7
12月1日	資料購入費		6,800	90,735	209,265	8
令和4年 2月9日	資料購入費		10,200	100,935	199,065	9
3月7日	資料作成費		3,534	104,469	195,531	10
3月9日	資料作成費		12,650	117,119	182,881	11
3月18日	調査研究費		10,860	127,979	172,021	12